Pozostałe nie
zależne kościoły stoją po stronie patryarchy i doma
gają się koncyljum ekumenicznego. Ostatecznie utwo
rzoną została jak wiadomo komissja złożona -z 2 gre
ków i 2 bulgarów do wypracowania projektów pośre
dnictwa. (Nord. Allg. Ztng., Ind. beige.)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 13 (25) Kwietnia 1871 r.

Wartość kuponu bież, od List. Zast. kop- 1362/3
Od Likwidacyjnych kop. 160
Od Listów Zastawnych nowych kop. 170I5/is
Od Listów Zastawnych miasta Warszawy kop. 33 */3
Berlin: Weksel 100 tal.8d. rs. 113k.62Va rs.113 k. 40
Londyn: 3 m. funt. st. rs. 7 kop. 72 rs. 7 kop. 70
Paryż: Weksel 2 m.

b. o godzinie 12. z południa w kan
celarji Lady Miejskiej Warszawskiej w gmachu Magistratu
Miasta 'Warszawy, nowa przez opieczętowane deklaracjo a na
stępnie głośna in plus licytacja, na wydzierżawienie rzeczo
nego domu Nr 1258a, na rok jeden, od dnia 19 Czerwca
(1 Lipca) 1871 roku, do tegoż dnia 1872 r.

Praetium do licytacji oznacza się w zmniejszonej summie
na rs. 3,000 za tę jednoroczną dzierżawę.

Licytacja zaś rozpocznie się od najwyższej oferty w dekla
racjach podanej.

z dwo~ >
ma pelotami rsr. 10. PP. Zskarżę Tech- w
nicy, ocenili dokładność krajowego wy- B
robu. S
J. PIK, Optyk m. Uaiszmyy, n

ulica Miodowa, Nr 497a. «
(3- 6)> — 1421 - . >

DODATEK KUBJERA WARSZAWSKIEGO N 91.
Dnia 25 Kwietnia 1871 roku. Wtorek. Dnia 13 (25) Kwietnia 1871 roku.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

— W Drukarni Czerwińskiego i Spółki, w Redak
cji Przeglądu Katolickiego11 iu aut.raX. M. Gorzelańskiego, u-
lica Żelazna Nr 2449 nabyć można następujące dzieła reh-
Syn8’ Miesiąc Marji (Maj) dla Młodzieży, (dla pa
nien i dla chłopców), po kop. 20. .....

Obułki, Bierzyń, Hotlem, Sokołowem, Kolonją Pa
sieka i Lubominem, odległe od Kowala wiorst 28 (mil 4), od
Włocławska wiorst 35, a od Izbicy s/< mili, około dziesiatyn
220 (włók 16) obszerne, w glebie żytniej, tudzież z Bąkami i
innemi przynależytościami, z obsiewami ozimemi i jaremi,
w dniu 1 (13) Maja 1871 roku, począwszy od godziny 2-giej
po południu, przed Rejentem Okręgu Kowalskiego, w Izbicy
Kancellarję utrzymującym, przez publiczną licytację na rok
jeden od dnia 12 (24) Czerwca r. b., po tenże dzień 1872 ro
ku wypuszczone będą. Warunki dzierżawy w Kancellarji
wspomnionego Rejenta, przejrzane być mogą.